

# **Aluflam Marine A/S**

**Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 53 23 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

Jytte Højer Christiansen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aluflam Marine A/S Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 53 23 35
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Højer Christiansen Kjær, formand Flemming Kjær Peter Anton Birck Christiansen
<b>Direktion</b>	Peter Anton Birck Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Aluflam Holding ApS 4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af produkter til brandhæmmende foranstaltninger inden for det maritime område samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.614 t.kr. mod 2.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.668.795</b>	<b>4.780</b>
1 Personaleomkostninger	-622.540	-1.640
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.240	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.004.015</b>	<b>3.089</b>
Andre finansielle indtægter	85.470	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.431	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.070.054</b>	<b>3.019</b>
3 Skat af årets resultat	-455.558	-664
<b>Årets resultat</b>	<b>1.614.496</b>	<b>2.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.355
Disponeret fra overført resultat	-3.385.504	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.614.496</b>	<b>2.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.667	7
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.447.196	1.447
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.451.863</u>	<u>1.454</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.456.863</u></b>	<b><u>1.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.316.491	1.979
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.723.044	6.249
Udsudte skatteaktiver	6.096	0
Andre tilgodehavender	163.469	105
Periodeafgrænsningsposter	13.600	23
Tilgodehavender i alt	<u>9.222.700</u>	<u>8.686</u>
Likvide beholdninger	<u>788.204</u>	<u>3.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.010.904</u></b>	<b><u>11.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.467.767</u></b>	<b><u>13.213</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	4.223.630	7.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.723.630</u></b>	<b><u>8.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	976.400	991
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.400</u>	<u>991</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	642	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	48.015	1.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.768	1.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462.110	672
Anden gæld	176.202	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.737</u>	<u>4.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.744.137</u></b>	<b><u>5.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.467.767</u></b>	<b><u>13.213</u></b>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.589	1.629
Andre omkostninger til social sikring	11.951	11
	<b>622.540</b>	<b>1.640</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.431	70
	<b>19.431</b>	<b>70</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	462.110	672
Årets regulering af udskudt skat	-6.552	-8
	<b>455.558</b>	<b>664</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	85.602	86
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>85.602</b>	<b>86</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-78.695	-68
Årets afskrivninger	-2.240	-11
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-80.935</b>	<b>-79</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.667</b>	<b>7</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.447.196	1.447
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.447.196</b>	<b>1.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.447.196</b>	<b>1.447</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	280.000	280
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>280.000</b>	<b>280</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-235.000	-195
Årets afskrivninger	-40.000	-40
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-275.000</b>	<b>-235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>45</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	7.251.547	9.185
Modtagne acontobetalinger	-7.299.562	-10.314
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-48.015</b>	<b>-1.129</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	330
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-48.015	-1.459
	<b>-48.015</b>	<b>-1.129</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	976.400	0	976.400	976.400
	<b>976.400</b>	<b>0</b>	<b>976.400</b>	<b>976.400</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 715.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 07 11 42, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Anton Birck Christiansen

Direktør

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-02 04:07:33 UTC



## Peter Anton Birck Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-02 04:07:33 UTC



## Jytte Højer Christiansen Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-06-02 08:05:24 UTC



## Flemming Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-838993881903

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-06-02 12:47:39 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-02 17:46:17 UTC



## Jytte Højer Christiansen Kjær

Dirigent

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 94.18.xxx.xxx

2022-06-05 11:34:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: HEEVF-DKVZL-2L2SN-BQNJM-G584L-5PE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>